✽ مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کیلئے درخواست دعا ہے۔ اللہ تعالیٰ ان احباب کی قربانی قبول فرمائے اور ہر قسم کے شر سے محفوظ رکھے۔ آمین

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

بدھ 30 مارچ 2005ء 19 صفر 1426 ہجری 30 مارچ 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 70

## جماعت ہائے احمدیہ پاکستان کی 86 ویں مجلس مشاورت

زیارت مرکز، ترجمہ قرآن کریم، رشتہ ناطہ اور معلمین وقف جدید کی تعداد بڑھانے کے لئے مفید مشورے

مکرم صاحبزادہ مرزا خورشید احمد صاحب نے اعلان کیا کہ ایجنڈے کی پہلی اور دوسری تجویز کے لئے ایک سب کمیٹی بنائی جائے گی۔